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Sjálfvirkur merkingarbúnaður til tvöfaldrar merkingar á límandi merkimiðum á flöskum Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá

leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu Kosta Ríka. 

Haltu tækniheiti sem notað er í lyfjaframleiðslu. Það er rúlluefni með pappírs- eða plastbaki, límlag á annarri hliðinni og mynd prentuð á hina hlið prentarans. 

Hitaprentari tegund lyfjabúnaðar til merkingar. Notað til prentunar með sérstökum stafrænum blek- og textagögnum um lotunúmer vara, útgáfudag og fyrningardagsetningu á

umbúðum fullunninna lyfja.

Askja vél tegund lyfjapakkningabúnaðar. Notaðar umbúðir á ýmsum vörum í pappakössum. Auk þess að fella inn vörur úr pappa vélum, það er fall af flipanum í leiðbeiningum

pappír. 

Skoða töflutegund lyfjabúnaðar. Notað til framleiðslu á sjónrænu gæðaeftirliti á töflum og hylkjum, auk skoðunar á hettuglösum og lykjum með tilliti til erlendra innilokana og

glersprungna.

Merki tepoka tækniheitið sem notað er við lyfjaframleiðslu tepoka. Það er notað af sérfræðingum með tilliti til pappírsmerkis, sem er fest við poka af síupappír á streng. 

Kveikir á tæknihugtaki sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Það er notað fyrir málmstafi og tölustafi sem notaðir eru til að nota stjórnunarupplýsingar um lotunúmer

vörunnar og útgáfudagsetningu og notkun lyfja og snyrtivöru. 

Tala gerð lyfjabúnaðar. Notað til að merkja lyfja- og líffræðilegar vörur með því að prenta eða upphleypa upplýsingar á pappa, pappír, filmu. 

Skammtur af smyrslinu tækniferlið við að dreifa lyfjavörum úr plasti í einstaka umbúðir. Plast- og álrör eru notuð. Helstu efni skömmtunar: krem, smyrsl, líma og hlaup. 

Titrandi sigti tegund lyfjabúnaðar. Það er notað til aðskilnaðar í brot af ýmsum lyfja- og lyfjahráefnum. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með mismunandi getu.
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